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СБОРНИК ДОСТИЖЕНИЙ И ТРУДОВ
Фамилия Имя Отчество

e-mail: 
– Дипломы
Изображение диплома с описанием

– Научные интересы
Описание ключевых научных интересов,

каждый с новой строчки

Ключевые слова: (образец) глубокие нейронные сети, нечёткие методы, нейтрософская логика, гибридные модели.

Тема кандидатской диссертации:
Тема докторской диссертации:
Основные разработки:

Основные направления исследований:
1.

2.

3.

4.

– Реализованные научные проекты (список и подверждения проведения проектов)

– Монографии и учебные пособия (сканы обложек)

– Патенты и свидетельства
(сканы)

– Награды(скан)
– Акты о внедрении
(сканы)

8 – Список публикаций

9 – Скан заграничного паспорта
10 –Подтверждение участия в научных и международных конференциях(сертификат, фото, приглашение)
